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Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Ciechanowski -
WALKA Z COVID-19 “pomagając innym pomagamy sobie”

Zarząd Ciechanowskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich w grudniu 2020 roku
podjął uchwałę w sprawie udzielenia wsparcia materialnego ratownikom medycznym Zakładu
Pomocy Doraźnej, działającego w strukturach Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w
Ciechanowie w walce przeciw koronawirosowi SARS-CoV-2.

Mimo, iż Ciechanowski Oddział Stowarzyszenia Elektryków Polskich jest jednym z najmniejszych
z łącznie 50 Oddziałów SEP w Polsce, to podjęta inicjatywa bardzo pozytywnie została przyjęta
przez wszystkich członków Zarządu w myśl – “pomagając innym pomagamy sobie”

Kilka słów o naszych Ratownikach z Ciechanowa:

Zakład Pomocy Doraźnej (ZPD) Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie jest w
całodobowej gotowości do udzielania świadczeń zdrowotnych z zakresu ratownictwa medycznego.

ZPD w swojej strukturze posiada specjalistyczne i podstawowe Zespoły Ratownictwa Medycznego.
W zespołach ratunkowych ZPD zatrudnionych jest łącznie 30 ratowników medycznych (w tym 3
specjalistów ratownictwa medycznego) oraz 5 pielęgniarzy (w tym 2 specjalistów pielęgniarstwa
ratunkowego, 2 specjalistów pielęgniarstwa chirurgicznego, 1 specjalista pielęgniarstwa
anestezjologicznego). ZPD posiada trzy ambulanse ratunkowe wyposażone w niezbędny sprzęt do
podjęcia medycznych czynności ratunkowych oraz dysponuje jednym Zespołem Transportu
Medycznego, który służy w transporcie pacjentów szpitalnych do ośrodka o wyższej
referencyjności.

ZPD świadczy także usługi Transportu Sanitarnego w Podstawowej Opiece Zdrowotnej. Poza
działalnością podstawową w ZPD szkolone są przyszłe kadry ratowników medycznych, pielęgniarek
oraz lekarzy w postaci praktyk studenckich oraz staży podyplomowych i specjalizacyjnych.

ZPD zabezpiecza również medycznie imprezy sportowe, rekreacykne i rozrywkowe organizowane
na terenie powiatu ciechanowskiego.W 2020 roku ratownicy medycznie Zakładu Pomocy Doraźnej
w Ciechanowie interweniowali łącznie ok. 6 tysięcy razy.

Patrząc na ilość interwencji na obszarze podlegającym ZPD Ciechanów, potrzeby ratowników w
środki ochrony indywidualnej są bardzo duże.

W uzgodnieniu z władzami szpitala najbardziej potrzebnymi materiałami do codziennej pracy i
właściwego funkcjonowania Ratowników Medycznych, a tym samym ochrony ich zdrowia i życia w
obecnym czasie epidemi są osobiste kombinezony ochronne. Kobinezony ochronne używane są
przy każdorazowych wyjazdach do pacjentów z podejżeniem zarażenia koronawirusem COVID-19.

W związku z powyższym Zarząd Ciechanowskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich
zakupił łacznie 298 szt. osobistych kombinezonów ochronnych, za łączną wartość kilku tysięcy
złotych.



2 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (22-05-2026 r. o godz.: 08:47:30)

Uroczyste przekazanie zakupionych kombinezonów ochronnych nastąpiło w dniu 23 grudnia 2020
roku – ze względów sanitarnych przed budynkiem szpitala.

Fot. Roman Olszewski

W spotkaniu udział wzięli: ze strony Szpitala Wojewódzkiego: Andrzej Kamasa – Dyrektor Szpitala,
Krzysztof Malinowski – Kierownik Zakładu Pomocy Doraźnej oraz Ratownicy Medyczni, ze strony
Ciechanowskiego Oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich: Krzyszof Niemierzycki – Prezes
Zarządu, Wiesław Mostowy – Wiceprezes Zarządu, Roman Olszewski – Wiceprezes Zarządu.
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Fot. Roman Olszewski

Przy okazji tego spotkania na ręce dyżurujących Ratowników Medycznych przekazano
Bożonarodzeniowe i noworoczne życzenia wraz ze świąteczną paczką pod choinkę.

W imieniu Ciechanowskiego Oddział Stowarzyszenia Elektryków Polskich jeszcze raz składamy
wielkie podziękowania wszystkim Ratownikom Medycznym za ich bardzo trudną i odpowiedzialną
pracę zwłaszcza w obecnym czasie trwającej epidemi koronowirusa. Ratowanie zdrowia i życia
drugiego człowieka zawsze budzi w nas szacunek i wielkie uznanie, dlatego wszystkim Ratownikom
życzymy dużo zdrowia, wytrwałości oraz zawodowego spełnienia w pełnieniu tak ważnej roli.
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Stowarzyszenia Elektryków Polskich

Oddział w Ciechanowie


